775a

Citatorum clamatorum et non comparendi voluntate et temeritate in unum
in et partis adores affectum ac violentiam citationis in hanc super
quod dicitur et bonis eorum omnibus pernam Bannitionis decernit
episcopi citatos iam ex nomine Bannitionis et de regno poloniam profertur
pronunciat et ad publicandam eandem pernam Bannitionis in hanc regni
gloriam volens Benedictum profertur addit et deputat qui qui denique
profertur in hanc deputationis referens eodem citatos decreto
presenti Bannitionis et profertur hanc in facie iudicii presentis ac foro
publico opprobrii subis in presentia multorum hominum pro sermone
uis presentibus congregatorum ultra sua voce praesentia praesentibus
prohibuisse et ad notitiam omnium hominum deduxisse quod reus sit

Grachowski

Bannitus

Super citationem literalem factam capitulum Braunse et tenoris eiusmodi
Franciscus Johannes Lemowolch Braunse & capitaneus sibi nobili
spolium filio Joannis Grachowski Holompa ex omnibus bonis suis
vigore regis et nostra capitaneus auctoritate mandatis ut foras iudicium
in presentibus iudicibus simul et querelam ac sanctorum officij capitaneus
Braunse feria secunda post datam presentis citationis prius et prius
in curia regia Braunse celebrandam hanc et peremptorie ac legitime comparere
ad presentem iudicium iudicij nostri et prius delatorem laborator
Catherina relicta sibi laborator Martini ferris et mulierum
quod Andreas primolens in Kielsovo & hanc quod te citat una cum
idem domini sui assententia ad Bannitionem et de regno poloniam
eodem annexis profertur ex eo quia tu remanens seu forte
debrauchis regali per virescentem officij nostri una cum hanc et ho
bilis duobus apud te officio affectatam in honorem vigore actus verba
eorum in iudicio presentis ac officio presentis in causa ratione vulnerum
officio presentis Braunse monstrator triginta mari poloniam tenet illorum
mercedem perditur et obtentur non admittit uno temere de negasti
per quod in pernam Bannitionis in iudicio ad quam super te et bonis
tuis omnibus decernit et per notitiam publicam citatis iudicibus
suis reus sit datam in curia regia Braunse feria secunda post
festum sancti Michaelis archangeli proximo festo dni millesimo
secentesimo quinquagesimo primo summi status regiam
sigillatam in hanc regni gloriis quod dicitur per hanc hanc
ab una integra ante sermone presentem septimana in bonis eccle
proprijs potuisse et publicasse reus sit memorata pars ultra
supra hanc partem citatam hanc iudicium presentis supra septem hanc
per notitiam regni gloriis volens Benedictum profertur ultra in res
pernam hanc quatuor clamati et non comparendi in pernam Ban
nitionis ex regali ordine ac admisione iudicij presentis iudicij
undem navit et iudicium presentis supra septem hanc hanc
consi derata citati clamati et non comparendi voluntate et teme
nitate in unum